Listino Prezzi
2024
Stufe - Termostufe - Inserti a pellet
Stufe a legna
Caldaie a pellet- Caldaie a legna - Caldaie combinate
Serbatoi di accumulo - Serbatoi combinati compatti
LABORATORIO ACREDITATO
LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

Valido dal / Valid from / Valable à partir de / Gültig ab / Válido desde: 02/2024
LI
S
T
IN
O
 P
R
E
Z
Z
I
10
SERBATOI DI ACCUMULO
CAS Mod. L Articolo €
303 325 CAS-303 1.200,00
503 465 CAS-503 1.375,00
803 727 CAS-803 1.925,00
1003 920 CAS-1003 2.045,00
1503 1426 CAS-1503 2.810,00
2003 2122 CAS-2003 3.245,00
3003 2960 CAS-3003 5.410,00
4003 3820 CAS-4003 6.715,00
5003 5022 CAS-5003 10.110,00
CAS-S Mod. L Articolo €
503 465 CAS-S503 1.755,00
803 727 CAS-S803 2.320,00
1003 920 CAS-S1003 2.415,00
1503 1420 CAS-S1503 -
2003 2110 CAS-S2003 -
CAS-B Mod. L Articolo €
503 465 CAS-B503 2.400,00
803 727 CAS-B803 2.925,00
1003 920 CAS-B1003 3.075,00
1503 1426 CAS-B1503 -
2003 2122 CAS-B2003 -
CAS-BS Mod. L Articolo €
503 465 CAS-BS503 2.715,00
803 727 CAS-BS803 3.375,00
1003 920 CAS-BS1003 3.530,00
1503 1420 CAS-BS1503 -
2003 2110 CAS-BS2003 -
Valido dal / Valid from / Valable à partir de / Gültig ab / Válido desde: 02/2024
LI
S
T
IN
O
 P
R
E
Z
Z
I
11
SERBATOI COMBINATI COMPATTI
SATURNO EVO M - R1 Mod. L Articolo €
350 M 330 SATV-00350M0 2.059,00
500 M 485 SATV-00500M0 2.288,00
350 R1 330
SATV-00350R1
SAT-00350R1E
2.285,00
500 R1 485
SATV-00500R1
SAT-00500R1E
2.600,00
SATURNO M Mod. L Articolo €
200 M 205 SAT-00200M0 1.958,00
300 M 290 SAT-00300M0 2.189,00
500 M 490 SAT-00500M0 2.520,00
600 M 571 SAT-00600M0-M 2.827,00
800 M 732 SAT-00800M0-M 3.227,00
1000 M 925 SAT-01000M0-M 3.600,00
1250 M 1284 SAT-01250M0-S 4.282,00
1500 M 1515 SAT-01500M0-S 4.974,00
2000 M 2054 SAT-02000M0-S 5.675,00
SATURNO R1 Mod. L Articolo €
200 R1 205 SAT-00200R1 2.147,00
300 R1 290 SAT-00300R1 2.439,00
500 R1 490 SAT-00500R1 2.948,00
600 R1 571 SAT-00600R1-M 3.254,00
800 R1 732 SAT-00800R1-M 3.745,00
1000 R1 925 SAT-01000R1-M 4.299,00
1250 R1 1284 SAT-01250R1-S 4.853,00
1500 R1 1515 SAT-01500R1-S 5.666,00
2000 R1 2054 SAT-02000R1-S 6.498,00
SATURNO R2 Mod. L Articolo €
500 R2 490 SAT-00500R2 3.280,00
600 R2 571 SAT-00600R2-M 3.598,00
800 R2 732 SAT-00800R2-M 4.183,00
1000 R2 925 SAT-01000R2-M 4.869,00
1250 R2 1284 SAT-01250R2-S 5.328,00
1500 R2 1515 SAT-01500R2-S 6.193,00
2000 R2 2054 SAT-02000R2-S 7.152,00
32
Serbatoio combinato compatto
100
200

•  tipo: scambiatore istantaneo
•  materiale: acciaio inox AISI 316 L
•  costruzione: tubo corrugato DN25 fissato su apposita incastellatura
•  pressione massima di esercizio: 10 bar
•  temperatura massima di esercizio: 95°C
Garanzia: 5 anni
Su richiesta quotazioni diverse da quanto sopra.
MODELLO Codice Prezzo (€) Scambiatore
inferiore
Scambiatore
sanitario Peso (kg) Volume (l) Dispersioni
(W)
Classe
energetica
(m2) (l) (m2) (l)
SATURNO EVO 350 R1 SATV-00350R1 1.841,00 1,2 8,4 4,5 22 123 330 68 B
SATURNO EVO 500 R1 SATV-00500R1 2.096,00 1,8 12,6 4,5 22 138 485 92 C
MODELLO Codice Prezzo (€) Scambiatore
inferiore
Scambiatore
sanitario Peso (kg) Volume (l) Dispersioni